
ЦМі цю
М іністерство освіти і науки України

Н АЦ ІО Н АЛ ЬН И Й  УН ІВЕРСИ ТЕТ БІО РЕСУРСІВ І 
П РИ РОДО КО РИ СТУВАН НЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ ^  ”, №_________ 2021 р. Київ № / У  €  ( О 4

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і тури зм у1

Відповідно до ч.4 ст. 54 Закону України «Про освіту» та програми розвитку 
Національного університету біоресурсів і природокористування України на 
2020-2025 роки «Голосіївська ініціатива -  2025», напрям 2 «Підвищення рівня 
якості навчання, розширення можливостей доступу до освітянських послуг», 
навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації фахівців на тему 
«Інноваційні технології бродильних виробництв» (з напряму: майстер-пивовар), 
кошторису витрат коштів на проведення підвищення кваліфікації (18.10- 
05.11.2021 р . )

Н А К А З У Ю :

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України підвищення 
кваліфікації фахівців на тему «Інноваційні технології бродильних виробництв»
(з напряму: майстер-пивовар) з 18.10 до 05.11. 2021 р..

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму фахівців на тему 
«Інноваційні технології бродильних виробництв» (з напряму: майстер-пивовар) 
з 18 жовтня 2021 р. таких осіб:

1. Слюсар Андрій Борисович
2. Москаленко Михайло Сергійович
3. Честних Андрій Валерійович
4. Горбаченко Роман Вікторович
5. Горбаченко Ольга В’ячеславівна
6. Бандура Дар’я Олексіївна
7. Россоха Валерій Олександрович
8. Харкавий Данило Анатолійович
9. Шаталов Олександр Сергійович
10.Коммодова Ірина Дмитрівна
11 .Шибаєв Геннадій Валерійович
12.Мірошніченко Роман Миколайович
13.Красько Владислав Васильович
14.Шевчук Дмитро Свгенійович
15.Довганюк Сергій Юрійович

Виконавець: Ковальова О.В., директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-87-42
Файл: С:\Мои документи Шідвищення \Наказ на зарахування\



16.Береза Іван Вікторович
17.Кравчук Віктор Петрович
18.Санько Дмитро Володимирович

Проректор з науково-педагогічної
роботи г . ,, В. Ш инкарук


